平成16年9月6日

   各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 紀 尾 井 町 ４ 番 ３ 号

泉 館 紀 尾 井 町 ビ ル デ ィ ン グ

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名 執行役員  廣 本 裕 一

 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先

三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表取締役副社長  浅 井 秀 則

ＴＥＬ． ０３－３５１１－１６９２

地震の影響に関するお知らせ

昨日（9月 5日）、午後 7時 7分頃と午後 11 時 57 分頃、紀伊半島沖で 2回の大きな地震がありました。

地震後の状況を点検した結果については、下記のとおりです。

記

１. ならファミリーの状況

・館内各所（お客様階段等）の壁にクラックが発生

・ユニクロ区画内の壁が一部破損（ガラス１枚も破損）

・照明器具１個脱落

   また、エレベーター、エスカレーター、高架水槽等については、現段階では異常ありません。

２. 大阪心斎橋8953ビルの状況

    特に被害はありません

３. イトーヨーカドー鳴海店の状況

特に被害はありません

４. イオン東浦ショッピングセンターの状況

・立体駐車場の泡消火設備の配管が２箇所破損し消化剤が液漏れ

なお、これらによる被害は小規模であり、運用状況に重大な影響はない見通しです。後日、大きな

損傷を確認した場合には改めてご報告いたします。

 以  上